
ZARZĄDZENIE NR 135/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 23 października 2015 r. znak: F-
VI.3111.1.233.2015, z dnia 23 października 2015 r. znak: F-VI.3111.1.235.2015, z dnia 23 października 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.237.2015  oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 84.420,97   zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 516 123,38 62 682,93 578 806,31

01095 Pozostała działalność 137 463,44 62 682,93 200 146,37

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

77 463,44 62 682,93 140 146,37

852 Pomoc społeczna 8 919 185,00 19 200,00 8 938 385,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 143 710,00 19 200,00 162 910,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

143 110,00 19 200,00 162 310,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 491 428,00 2 538,04 493 966,04

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 491 428,00 2 538,04 493 966,04

2040

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości 
przez budżet państwa 
w ramach programów 
rządowych

11 428,00 2 538,04 13 966,04

Razem: 47 929 728,29 84 420,97 48 014 149,26

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 45.643,04 zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 130.064,01 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Id: 73EE22F2-5098-4CE6-8637-D4321C6C3306. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 586 463,44 62 682,93 649 146,37

01095 Pozostała działalność 77 463,44 62 682,93 140 146,37

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 268,39 260,97 529,36

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,50 968,11 2 218,61

4430 Różne opłaty i składki 75 944,55 61 453,85 137 398,40

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

155 527,00 0,00 155 527,00

75108 Wybory do Sejmu 
i Senatu 42 623,00 0,00 42 623,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 24 500,00 - 736,27 23 763,73

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 020,02 - 0,12 1 019,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 112,09 0,02 112,11

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 350,00 925,86 2 275,86

4300 Zakup usług pozostałych 9 507,08 - 189,49 9 317,59

801 Oświata i wychowanie 18 919 485,59 0,00 18 919 485,59

80101 Szkoły podstawowe 9 145 444,94 - 6 500,00 9 138 944,94

4270 Zakup usług 
remontowych 106 300,00 - 10 000,00 96 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 142,00 3 500,00 50 642,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

934 310,16 10 000,00 944 310,16

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

38 446,16 10 000,00 48 446,16

80104 Przedszkola 988 690,00 0,00 988 690,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 600,00 - 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 800,00 5 800,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 400,00 - 200,00 200,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

67 826,00 0,00 67 826,00

3250 Stypendia różne 15 600,00 - 1 230,00 14 370,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

22 224,00 1 230,00 23 454,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

728 859,00 0,00 728 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 339 300,00 - 700,00 338 600,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 92 559,00 4 500,00 97 059,00

4240 Zakup pomocy 
naukowych, 67 265,00 - 4 500,00 62 765,00

Id: 73EE22F2-5098-4CE6-8637-D4321C6C3306. Podpisany Strona 2



dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług 
remontowych 40 570,00 4 000,00 44 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 220 880,00 - 3 500,00 217 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 774,00 774,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 108,00 108,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 22 000,00 - 882,00 21 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 950,00 - 3 500,00 9 450,00

852 Pomoc społeczna 10 993 345,00 19 200,00 11 012 545,00

85203 Ośrodki wsparcia 658 761,00 0,00 658 761,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 37 680,45 4 000,16 41 680,61

4220 Zakup środków żywności 22 000,00 - 2 500,00 19 500,00

4230
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

300,00 - 0,16 299,84

4260 Zakup energii 16 800,00 - 1 000,00 15 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 037,00 105,00 6 142,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 - 605,00 895,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 965 270,00 19 200,00 984 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 667 079,00 19 200,00 686 279,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 221 605,00 2 538,04 1 224 143,04

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 611 428,00 2 538,04 613 966,04

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 611 428,00 2 538,04 613 966,04

926 Kultura fizyczna 1 619 940,00 0,00 1 619 940,00

92601 Obiekty sportowe 680 400,00 - 15 000,00 665 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 598 000,00 - 15 000,00 583 000,00

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 818 540,00 15 000,00 833 540,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 47 717 721,32 84 420,97 47 802 142,29

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 62.682,93 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 463,44 62 682,93 140 146,37

01095 Pozostała działalność 77 463,44 62 682,93 140 146,37

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

77 463,44 62 682,93 140 146,37

Razem: 6 252 919,49 62 682,93 6 315 602,42

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 5.031,04 zł zgodnie z tabelą nr 4,

Id: 73EE22F2-5098-4CE6-8637-D4321C6C3306. Podpisany Strona 3



4) Zwiększyć wydatki o kwotę 67.713,97 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 463,44 62 682,93 140 146,37

01095 Pozostała działalność 77 463,44 62 682,93 140 146,37

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 268,39 260,97 529,36

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,50 968,11 2 218,61

4430 Różne opłaty i składki 75 944,55 61 453,85 137 398,40

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

155 527,00 0,00 155 527,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 42 623,00 0,00 42 623,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 24 500,00 - 736,27 23 763,73

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 020,02 - 0,12 1 019,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 112,09 0,02 112,11

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 350,00 925,86 2 275,86

4300 Zakup usług pozostałych 9 507,08 - 189,49 9 317,59

852 Pomoc społeczna 5 824 883,00 0,00 5 824 883,00

85203 Ośrodki wsparcia 433 761,00 0,00 433 761,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 19 180,45 4 000,16 23 180,61

4220 Zakup środków żywności 22 000,00 - 2 500,00 19 500,00

4230
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

300,00 - 0,16 299,84

4260 Zakup energii 3 800,00 - 1 000,00 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 537,00 105,00 1 642,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 - 605,00 895,00

Razem: 6 252 919,49 62 682,93 6 315 602,42

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 73EE22F2-5098-4CE6-8637-D4321C6C3306. Podpisany Strona 4




